

מ"ת 1950/08/16 - מדינת ישראל נגד חאלד אבו רביעה

27 נובמבר 2016

בית משפט השלום לתעבורה באשדוד
מ"ת 1950-08-16 מדינת ישראל נ' אבו רביעה
לפני כבוד השופטת נועה חקלאי
המבקשת מדינת ישראל

נגד המשיב
חאלד אבו רביעה

נוכחים:

ב"כ המבקשת- עו"ד עדי תפוחי

המשיב וב"כ- עו"ד רות עוז בן עמי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה לעיון חוזר בהחלטותי הקודמות בתיק זה.

ביום 7.8.16 הוריתי על שחרורו של המשיב בתנאי מעצר בית מלא.

ביום 28.9.16 התרתי למשיב לצאת מכתובת מעצר הבית בימים א-ה משעה 06:45-19:00 ובימי ו' בין השעות 06:45-13:30 לצורך התייצבות במקום העבודה "מסיעי שדרות- כהן ובניו בע"מ" וזאת בכפוף לפיקוח שיחול בפיקוח ממקום העבודה וכן ליווי המשיב מכתובת מעצר הבית למקום העבודה וכן בחזרה ממקום העבודה לכתובת מעצר הבית.

היום הוגשה בקשה להחלפת המפקח שאמור ללוות את המשיב מכתובת מעצר הבית אל העבודה ובחזרה וזאת משום שהמפקח אלקדיים סלמאן אמור לסיים את עבודתו באותו המקום עקב בעיות בריאות ולפיכך לא יוכל להמשיך וללוות את המשיב למקום העבודה ובחזרה.

היום הוצג בפניי מפקח חלופי בדמות אחיו של המשיב אשר אף הוא עובד באותו מקום.

אחיו של המשיב הינו נהג חדש. עם זאת, סיים את תקופת המלווה (למעט מלווה לילה).

אמנם כנגד המפקח המוצע תלוי ועומד כתב אישום בגין נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה, עם זאת, כיום הינו מורשה לנהיגה ולפיכך לא מצאתי כי יש בתיק הנ"ל שטרם הורשע בו כדי למנוע ממנו להיות מפקח אשר עיקר תפקידו מתמצה בכך שעליו להסיע את המשיב למקום העבודה ובחזרה.

בשים לב לכך שהמשיב שוהה מזה כמעט 4 חודשים בתנאי מעצר ולא נטען כי הפר את התנאים ולו פעם אחת, מצאתי כי ניתן להקל במעט בתנאי שחרורו של המשיב ולאפשר לו לצאת מכתובת מעצר הבית לצורך התאווורות למשך שעתים מדי יום וזאת בליווי מפקח.

לאור כל האמור, אני נעתרת לבקשה באופן חלקי ומורה על שחרורו של המפקח אלקדיים סלמאן מפיקוח על המשיב בתיק זה.

במקומו, אני מוסיפה מפקח נוסף, את אחיו של המבקש אבו רביעה עגאב, ת.ז. 208970814 וזאת בכפוף לכך שהמפקח הנ"ל יחתום על ערבות צד ג' בסך 70,000 ₪ להבטחת תנאי שחרורו של המשיב.

מוסבר למפקח כי עליו להימצא במחיצת המשיב במהלך שעות העבודה (יכול לחלוק בנטל עם המפקחים האחרים ובלבד שבכל העת יימצא מפקח במחיצת המשיב).

מוסבר למפקח כי עליו להודיע למשטרת ישראל באופן מידי במידה והמשיב מפר את תנאי שחרורו.

מתירה למשיב לצאת מכתובת מעצר הבית מדי יום בין השעות 20:00-22:00 וזאת לצורך התאווורות ובלבד שיהיה בפיקוח של אחד המפקחים.

יתר תנאי השחרור יישארו בעינם.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת